TERMO DE RATIFICAÇÃO

Modalidade: Inexigibilidade N° 09-IN/2024

Processo Administrativo N° 000022/2024

A Autoridade Competente: Kérles Jácome Sarmento,

Promotor: Prefeitura Municipal de Marcelino Vieira-RN,

Unidade de Administrativa: Secretaria Mun. de Cultura, Esporte, Turismo e Lazer

A Autoridade Competente da Prefeitura Municipal de Marcelino Vieira-RN, o

Sr. Kérles Jácome Sarmento, no uso das atribuições legais, conforme legislação

vigente Lei 14.133/2021, Art. 74, II, após exame e deliberação do Processo

Administrativo N° 000022/2024, em observância aos pareceres dos autos do

processo resolve RATIFICAR o objeto com base nos elementos constantes na

Exposição dos Motivos a Inexigibilidade de Licitação N° 09-IN/2024, cujo o objeto é

a contratação direta dos serviços artísticos de apresentação de show religioso com o

a tradicional festa do padroeiro santo Antônio 2024

na cidade de Marcelino Vieira-RN, conforme o Termo de Referência, a empresa A

NUNES DE ARAÚJO PRODUÇÕES ARTISTICAS LTDA. ME, Pessoa Jurídica de

Direito Privado, inscrita no CNPJ sob o n° 31.373.809/0001-92, detentora de

exclusividade para , a qual apresentou proposta

de valor global de R$ 15.000,00 (Quinze mil reais).

Segue o processo para o setor de contratos para assinatura e publicação.

Marcelino Vieira-RN, 03 de maio de 2024.

Kerles Jácome Sarmento
Prefeito Municipal

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Modalidade: Inexigibilidade N° 09-IN/2024

Processo Administrativo N° 000022/2024

A Autoridade Competente: Kérles Jácome Sarmento,

Promotor: Prefeitura Municipal de Marcelino Vieira-RN,

Unidade de Administrativa: Secretaria Mun. de Cultura, Esporte, Turismo e Lazer

A Autoridade Competente da Prefeitura Municipal de Marcelino Vieira-RN, o

Sr. Kérles Jácome Sarmento, no uso das atribuições legais, conforme legislação

vigente Lei 14.133/2021, Art. 74, II, após exame e deliberação do Processo

Administrativo N° 000022/2024, em observância aos pareceres dos autos do

processo resolve ADJUDICAR ao vencedor da Inexigibilidade de Licitação N° 09-

IN/2024, cujo o objeto é a contratação direta dos serviços artísticos de apresentação

a tradicional festa do

padroeiro santo Antônio 2024 na cidade de Marcelino Vieira-RN, conforme o Termo

de Referência, a empresa A NUNES DE ARAÚJO PRODUÇÕES ARTISTICAS LTDA.

ME, Pessoa Jurídica de Direito Privado, inscrita no CNPJ sob o n° 31.373.809/0001-

92, detentora de exclusividade para , a qual

apresentou proposta de valor global de R$ 15.000,00 (Quinze mil reais).

Segue o processo para o setor de contratos para assinatura e publicação.

Marcelino Vieira-RN, 03 de maio de 2024.

Kerles Jácome Sarmento
Prefeito Municipal